xong khoản tiền phải thi hành án trên, hàng tháng bà Nguyễn Thị Q còn phải chịu 

khoản tiền lãi của số tiền chậm thi hành án tương ứng với thời gian chậm thi hành án 

theo quy định tại điều 357, Điều 468 Bộ luật dân sự. 

- Về án phí: Bà Nguyễn Thị Q phải chịu 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm 

nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

Ông Đỗ Tiễn N không phải chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm, ông Đỗ Tiễn N được 

hoàn lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm nghìn 

đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0001995 ngày 29/12/2022 tại Chi cục 

thi hành án dân sự thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai 

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.